
ZARZĄDZENIE NR 120/20/2012

WÓJTA GMINY BOJSZOWY

Z DNIA 19.06.2012r.

w sprawie: nabycia nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1000/15.

Na podstawie art. 6, 11, art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 2, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), art. 30 ust. 2 i art. 44 pkt 5

ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz §4 i §5 załącznika do

uchwały Nr XII/58/2003 Rady Gminy Bojszowy z dnia 10 września 2003r. zarządzam co następuje:

§1

Nabywa się nieruchomość stanowiącą własność osób prywatnych, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i  budynków jako działka  1000/15 o  pow.  0.0285 ha,  położoną  w  Bojszowach Nowych,  przy  ulicy

Korzenickiej,  obręb  0002  Bojszowy  Nowe,  ark.  mapy  4,  zapisaną  w  księdze  wieczystej  

nr KA1T/00021344/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tychach.

§2

Nabyta  nieruchomość  posłuży realizacji  celu  publicznego-  zostanie  przeznaczona  na poszerzenie

gminnej drogi publicznej.

§3

Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości określi protokół będący podstawą do zawarcia umowy w

formie aktu notarialnego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


